Suttone et ejus Parochiam eciam quasi inviti Ecclesiaatico suppoauimus,
per nostram Sentenciam, Interdicto. Et, nichilominus, Umfredum, Pres-

1 A cross was placed over each of these 3 " Stragulum
;
quod lecto iusternitur,

names, contemporaneously. vel eciam id oinne quo lectus instrui-
2 " Provisiones annonariae, vel eciam alise tur."

—

Ibid.

ad victum
;
provisions."—D'Arnis.
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A-D - biterum Parochialem ejusdem Ecclesie, Thotnam atte ^ete, et Johannem
• Dubber, de Northeovere, in eadem Ecclesia Annivelarios, de favore dictorum

Vol. II. impiorum plurimura suspectos, propter eorum manifestas contumaciam et

offeusas, coram nobis tunc pro tribunali sedentibus contractus, et alios

eorum inobediencie ac rebelliouis excessus certos, notorios, et utique exe-

crandos, excommuuicavimus, servata gravitate judiciaria, organo proprie

vocis nostre. Quia, vero, Processum nostrum liujusmodi per vos cupimus
inuotescere dictis sacrilegis, eorum complicibus, fotoribus, et fautoribus, et

aliis quorum interest seu poterit interesse, vobis mandamus, sub debito

Obediencie ac Majoris Excommunicacionis Sentencie pena, quam, si manda-
tis nostris liujusmodi parere contumaciter necglexeritis, preinissa Monicione

Canonica, vos incurrere volumus eo ipso, districcius injungeutes, quatinus,

ad dictam Ecclesiam de Suttone personaliter accedentes, si ad earn accessus

pateat vobis tutus, predictum nostrum Processum ac omnia et singula in eo

contenta — eis, nichilominus, intelligibiliter expositis—in ipsa Ecclesia, alio-

quin viciniori, Die Dominica vel Festiva solempniter publicare curetis ;

facientes super publicacione hujusmodi et ejus forma confici Publicum
Instrumentum, tenorem presentis Processus continens ; illud nobis quant-

ocius fideliter transmissuri.—Datum in Manerio nostro de Cotynbeke,
xxvj die Junii, Anno Domini M ., etc., xxxvj t0

.

Dedications,

—

Primo die Julii, Domiuus dedicavit Ecclesiam Sancte Vepe, in Cornubia, in

honore Sanctorum Cirici et Julitte de novo constructam, et Majus Altare
ibidem.

Item, tercio die Julii, Domiuus dedicavit Ecclesiam de Fawy [Fowey] in

honore Beati Nicholai, Episcopi et Confessoris, de novo constructam, et

Majus Altare ac duo alia Altaria ibidem.

Item, x° die Julii, Dominus dedicavit Majus Altare Ecclesie de Lanestly
[St. Gulval].

Item, xj die Julii, Dominus de'dicavit Majus Altare Ecclesie Saucti Pauli

[hodie " Paul "] in Cornubia.

2oo'i
Talland ; Confirmacio dotacionis Capelle de Porthbighan1

,

—
Universis presentes Literas inspecturis, Johannes, etc., salutem in sinceris

amplexibus Salvatoris.—Quia presentis vite condicio statum habet instab-

ilem, et ea que visibilem habent essenciam tendunt invisibiliter ad non
esse, dilectus Alius, Dominus Johannes Dauney, Miles, premissa precogitans,

et provide cupiens diem sue peregrinacionis extremum salubri disposicione

prevenire, Capellam Beati Nicholai de Porthbighan, nostre Diocesis, a suis

progenitoribus abolim fuudatam, et quidam alii, Deo devoti, Ecclesie de
Tallan, in cujus Parochia dicta Capella esse dinoscitur situata, eandem
Capellam certis competentibus perpetuis prestacionibus dotare curaverunt,

pro stipendio instituendi in ea Sacerdotis
;
quam, quidem, dotacionem

dictus Miles humiliter petiit per nos, ut robur obtineat, confirmari ; nos,

igitur, attendentes ilia benigno esse concedenda favore per que, materia
subraota gravaminis, Cultus Divinus et devocio Fidelium augeatur, premissa
Pontificali auctoritate eaten us confirmamus ut Sacerdos predictus, per nos

et Successores nostros in dicta Capella instituendus, nisi infirmitate corporis

fuerit impeditus vel alia subsit causa racionabilis, assidue debeat obsequium
suum impendere Capelle memorate, et quanto frequencius poterit, salva

honestate sua et devocione debita, in ea Missarum Solempnia celebrare. Per
premissa, quoque, non intendimus Parochiali Ecclesie predicte prejudicium
aliquod generari.—Data apud Alwertone [Alverton, Penzance], xj die Julii.

1 alias Port-Looe, the Manor including wards in the Baronial family of Daw-
the town of West-Looe. It "belonged, ney, from whom it passed by mar-
in the reign of Henry III., to the riage to the Courteuays."— Lysons'
Treverbiu family. ... It was after- Cornwall, page 301.
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*•**• St. Buryan ; Hie patet qw.diter Dominus J. de Grandissono, Dei
' gracia Exoniensis Episcopus, apud Sauctam Berianam excercuit

ii.' snam Jurisdiecionem Ordiuariam et Dyoccsanam.
[fol. Memorandum quod, cum Doininus Progressum suurn faceret quasi per totam
202.] Cornubiam, pro suo Poutificali Officio, et excercendis, eciatn, hiis que ad id

pertinent, exequendo, xij die mensis Julii, Anno Domini M°. CCC"10 tri-

cesimo sexto, ad Ecclesiam Sancte Beriane personaliter declinavit
;
presen-

tibus ibidem cum eo Nobilibus Viris, Dominis Edwardo de Monthermer,
Johanne de Alneto, 1 et Radulpho Bloyhou, Militibus, Magistris Thoma de
Nassyngtone, Exonie, et Adam de Carletone, Cornubie Archidiaconis,